
P.Prove Rank. Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori
180 ALIMONDA GIANCARLO 0,437 1 ALIMONDA GIANCARLO
150 SABA ROBERTO 0,577 2 ANSALDI ANDREA
125 IVALDI ANDREA 0,407 3 xx
105 ATZERI LUCA 0,464 1 SABA ROBERTO
105 DESSI' SERGIO 0,400 2 CINELLI CARLO
105 DEMONTIS TOMASO 0,337 3 MANCA BRUNO
85 SERRU DANIELE 0,443 1 IVALDI ANDREA
85 SERRA MAURIZIO 0,424 2 VILLASANTA EMANUELE
85 ORRU' ANTONIO 0,357 3 SABA CARMELO
85 VILLASANTA EMANUELE 0,357 1 ATZERI LUCA
85 CINELLI CARLO 0,157 2 ORRU' ANTONIO
65 ANSALDI ANDREA 0,386 3 SERRA LUCIANO
65 MURGIA FRANCO 0,343 1 DESSI' SERGIO
65 CUSINO MAURO 0,314 2 SERRA MAURIZIO
65 SERRA LUCIANO 0,286 3 CUSINO MAURO

25 SABA CARMELO 0,000 1 DEMONTIS TOMASO
26 MANCA BRUNO 0,000 2 SERRU DANIELE
28 xx 0,000 3 MURGIA FRANCO
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A

B

C

D

E

2^ PROVA CIRCUITO REGIONALE CARAMBOLA  3SPONDE 2023-2024

COMPOSIZIONE DEFINITIVA
GIRONIsecondo Prove e/o Ranking precedente

CLASSIFICA DI ENTRATA



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 B SABA ROBERTO 43 56 4 0,768 1,190 6

2 1 D ORRU' ANTONIO 41 63 4 0,651 0,893 5

3 1 E CUSINO MAURO 45 70 4 0,643 0,686 3

4 1 C IVALDI ANDREA 35 70 4 0,500 0,686 3

5 1 F SERRU DANIELE 34 70 4 0,486 0,543 3

6 1 A ALIMONDA GIANCARLO 15 35 4 0,429 0,429 2

7 2 E SERRA MAURIZIO 38 59 2 0,644 1,042 7

8 2 C SABA CARMELO 31 70 2 0,443 0,629 3

9 2 F DEMONTIS TOMASO 31 70 2 0,443 0,571 5

10 2 B MANCA BRUNO 17 70 2 0,243 0,286 2

11 2 A ANSALDI ANDREA 5 35 2 0,143 0,143 2

12 2 D SERRA LUCIANO 26 70 1 0,371 0,429 6

13 3 D ATZERI LUCA 22 63 1 0,349 0,429 3

14 3 C VILLASANTA EMANUELE 30 70 0 0,429 0,514 3

15 3 E DESSI' SERGIO 16 59 0 0,271 0,292 4

16 3 B CINELLI CARLO 15 56 0 0,268 0,429 2

17 3 F MURGIA FRANCO 17 70 0 0,243 0,314 3

18

19

20

21

22

23

24

GIOCATORIGIR.Class.

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

PUNTI



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1° ALIMONDA GIANCARLO 15 35 4 0,429 0,429 2

2° ANSALDI ANDREA 5 35 2 0,143 0,143 2

3° xx 0 0 0 0,000 0,000 0

1° SABA ROBERTO 43 56 4 0,768 1,190 6

2° MANCA BRUNO 17 70 2 0,243 0,286 2

3° CINELLI CARLO 15 56 0 0,268 0,429 2

1° IVALDI ANDREA 35 70 4 0,500 0,686 3

2° SABA CARMELO 31 70 2 0,443 0,629 3

3° VILLASANTA EMANUELE 30 70 0 0,429 0,514 3

1° ORRU' ANTONIO 41 63 4 0,651 0,893 5

2° SERRA LUCIANO 26 70 1 0,371 0,429 6

3° ATZERI LUCA 22 63 1 0,349 0,429 3

1° CUSINO MAURO 45 70 4 0,643 0,686 3

2° SERRA MAURIZIO 38 59 2 0,644 1,042 7

3° DESSI' SERGIO 16 59 0 0,271 0,292 4

1° SERRU DANIELE 34 70 4 0,486 0,543 3

2° DEMONTIS TOMASO 31 70 2 0,443 0,571 5

3° MURGIA FRANCO 17 70 0 0,243 0,314 3

1° 

2° 

3° 

1° 

2° 

3° 

Gir. H

Gir. C

Gir. E

Gir. A

Gir. B

Gir. D

Gir. F

Gir. G

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI

GIRONI GIOCATORI PUNTI



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 2 SERRA MAURIZIO SU 104 179 8 0,581 1,042 7

2 1 SERRU DANIELE CA 96 190 8 0,505 0,550 5

3 1 SABA ROBERTO SU 87 136 6 0,640 1,190 6

4 1 ALIMONDA GIANCARLO SU 46 115 6 0,400 0,475 3

5 1 ORRU' ANTONIO CA 62 103 4 0,602 0,893 5

6 1 CUSINO MAURO CA 59 110 4 0,536 0,686 3

7 2 SABA CARMELO CA 52 110 2 0,473 0,629 4

8 1 IVALDI ANDREA SS 45 110 4 0,409 0,686 3

9 2 DEMONTIS TOMASO CA 31 70 2 0,443 0,571 5

10 2 MANCA BRUNO CA 17 70 2 0,243 0,286 2

11 2 ANSALDI ANDREA SU 5 35 2 0,143 0,143 2

12 2 SERRA LUCIANO CA 26 70 1 0,371 0,429 6

13 3 ATZERI LUCA CA 22 63 1 0,349 0,429 3

14 3 VILLASANTA EMANUELE CA 30 70 0 0,429 0,514 3

15 3 DESSI' SERGIO SU 16 59 0 0,271 0,292 4

16 3 CINELLI CARLO CA 15 56 0 0,268 0,429 2

17 3 MURGIA FRANCO CA 17 70 0 0,243 0,314 3

18

19

20

21

22

23

24

CLASSIFICA FINALE 2^ PROVA CIRCUITO 2023-2024

Class. GIOCATORI PUNTIProv.



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 SABA ROBERTO SU 87 136 6 0,640 1,190 6

2 1 ORRU' ANTONIO CA 62 103 4 0,602 0,893 5

3 2 SERRA MAURIZIO SU 104 179 8 0,581 1,042 7

4 1 CUSINO MAURO CA 59 110 4 0,536 0,686 3

5 1 SERRU DANIELE CA 96 190 8 0,505 0,550 5

6 2 SABA CARMELO CA 52 110 2 0,473 0,629 4

7 2 DEMONTIS TOMASO CA 31 70 2 0,443 0,571 5

8 3 VILLASANTA EMANUELE CA 30 70 0 0,429 0,514 3

9 1 IVALDI ANDREA SS 45 110 4 0,409 0,686 3

10 1 ALIMONDA GIANCARLO SU 46 115 6 0,400 0,475 3

11 2 SERRA LUCIANO CA 26 70 1 0,371 0,429 6

12 3 ATZERI LUCA CA 22 63 1 0,349 0,429 3

13 3 DESSI' SERGIO SU 16 59 0 0,271 0,292 4

14 3 CINELLI CARLO NU 15 56 0 0,268 0,429 2

15 2 MANCA BRUNO CA 17 70 2 0,243 0,286 2

16 3 MURGIA FRANCO CA 17 70 0 0,243 0,314 3

17 2 ANSALDI ANDREA SU 5 35 2 0,143 0,143 2

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE

GIOCATORI PUNTIProv.Class.



SABA ROBERTO

SABA ROBERTO

SABA CARMELO

SERRU DANIELE

IVALDI ANDREA

SERRU DANIELE

SERRU DANIELE

SERRA MAURIZIO 1°

CUSINO MAURO

ALIMONDA GIANCARLO

ALIMONDA GIANCARLO

SERRA MAURIZIO

ORRU' ANTONIO

SERRA MAURIZIO

SERRA MAURIZIO

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I

2^ PROVA CIRCUITO REGIONALE CARAMBOLA  3SPONDE 2023-2024



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

1

eliminat.   vs. CUSINO MAURO 13 35 3 0 0,371

eliminat.   vs. DESSI' SERGIO 25 24 7 2 1,042

quarti di finale  vs. ORRU' ANTONIO 28 40 3 2 0,700

semifinale   vs. ALIMONDA GIANCARLO 16 40 2 2 0,400

finale        vs. SERRU DANIELE 22 40 3 2 0,550

Totali 104 179 7 8 1,042 0,581

2

eliminat.   vs. MURGIA FRANCO 15 35 3 2 0,429

eliminat.   vs. DEMONTIS TOMASO 19 35 3 2 0,543

quarti di finale  vs. IVALDI ANDREA 22 40 5 2 0,550

semifinale   vs. SABA ROBERTO 19 40 5 2 0,475

finale        vs. SERRA MAURIZIO 21 40 3 0 0,525

Totali 96 190 5 8 0,550 0,505

3

eliminat.   vs. CINELLI CARLO 25 21 6 2 1,190

eliminat.   vs. MANCA BRUNO 18 35 3 2 0,514

quarti di finale  vs. SABA CARMELO 25 40 4 2 0,625

semifinale   vs. SERRU DANIELE 19 40 3 0 0,475

finale        vs.       

Totali 87 136 6 6 1,190 0,640

4

eliminat.   vs. xx 0 0 0 2 0,000

eliminat.   vs. ANSALDI ANDREA 15 35 2 2 0,429

quarti di finale  vs. CUSINO MAURO 19 40 1 2 0,475

semifinale   vs. SERRA MAURIZIO 12 40 3 0 0,300

finale        vs.       

Totali 46 115 3 6 0,475 0,400

SABA ROBERTO

SERRU DANIELE

ALIMONDA GIANCARLO

SERRA MAURIZIO

2^ PROVA CIRCUITO REGIONALE CARAMBOLA  3SPONDE 2023-2024

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

5

eliminat.   vs. SERRA LUCIANO 16 35 3 2 0,457

eliminat.   vs. ATZERI LUCA 25 28 5 2 0,893

quarti di finale  vs. SERRA MAURIZIO 21 40 3 0 0,525

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 62 103 5 4 0,893 0,602

6

eliminat.   vs. SERRA MAURIZIO 24 35 3 2 0,686

eliminat.   vs. DESSI' SERGIO 21 35 2 2 0,600

quarti di finale  vs. ALIMONDA GIANCARLO 14 40 2 0 0,350

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 59 110 3 4 0,686 0,536

7

eliminat.   vs. VILLASANTA EMANUELE 24 35 3 2 0,686

eliminat.   vs. SABA CARMELO 11 35 3 2 0,314

quarti di finale  vs. SERRU DANIELE 10 40 1 0 0,250

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 45 110 3 4 0,686 0,409

8

eliminat.   vs. VILLASANTA EMANUELE 22 35 3 2 0,629

eliminat.   vs. IVALDI ANDREA 9 35 2 0 0,257

quarti di finale  vs. SABA ROBERTO 21 40 4 0 0,525

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 52 110 4 2 0,629 0,473

SABA CARMELO

IVALDI ANDREA

CUSINO MAURO

ORRU' ANTONIO

2^ PROVA CIRCUITO REGIONALE CARAMBOLA  3SPONDE 2023-2024

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

9

eliminat.   vs. MURGIA FRANCO 20 35 5 2 0,571

eliminat.   vs. SERRU DANIELE 11 35 2 0 0,314

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 31 70 5 2 0,571 0,443

10

eliminat.   vs. CINELLI CARLO 7 35 2 2 0,200

eliminat.   vs. SABA ROBERTO 10 35 2 0 0,286

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 17 70 2 2 0,286 0,243

11

eliminat.   vs. xx 0 0 0 2 0,000

eliminat.   vs. ALIMONDA GIANCARLO 5 35 2 0 0,143

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 5 35 2 2 0,143 0,143

12

eliminat.   vs. ORRU' ANTONIO 11 35 2 0 0,314

eliminat.   vs. ATZERI LUCA 15 35 6 1 0,429

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 26 70 6 1 0,429 0,371

SERRA LUCIANO

ANSALDI ANDREA

MANCA BRUNO

DEMONTIS TOMASO

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

2^ PROVA CIRCUITO REGIONALE CARAMBOLA  3SPONDE 2023-2024

PUNTIAVVERSARIGIOCATORI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

13

eliminat.   vs. SERRA LUCIANO 15 35 2 1 0,429

eliminat.   vs. ORRU' ANTONIO 7 28 3 0 0,250

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 22 63 3 1 0,429 0,349

14

eliminat.   vs. SABA CARMELO 18 35 3 0 0,514

eliminat.   vs. IVALDI ANDREA 12 35 3 0 0,343

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 30 70 3 0 0,514 0,429

15

eliminat.   vs. SERRA MAURIZIO 7 24 4 0 0,292

eliminat.   vs. CUSINO MAURO 9 35 2 0 0,257

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 16 59 4 0 0,292 0,271

16

eliminat.   vs. MANCA BRUNO 6 35 2 0 0,171

eliminat.   vs. SABA ROBERTO 9 21 2 0 0,429

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 15 56 2 0 0,429 0,268

ATZERI LUCA

VILLASANTA EMANUELE

DESSI' SERGIO

CINELLI CARLO

2^ PROVA CIRCUITO REGIONALE CARAMBOLA  3SPONDE 2023-2024

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

17

eliminat.   vs. SERRU DANIELE 11 35 3 0 0,314

eliminat.   vs. DEMONTIS TOMASO 6 35 2 0 0,171

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 17 70 3 0 0,314 0,243

18

       

19

       

20

       

MURGIA FRANCO

2^ PROVA CIRCUITO REGIONALE CARAMBOLA  3SPONDE 2023-2024

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

AVVERSARI PUNTIGIOCATORI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

21

       

22

       

23

       

24

       

2^ PROVA CIRCUITO REGIONALE CARAMBOLA  3SPONDE 2023-2024

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI


